
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 53. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 24. února 2025 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 1097/2025 

1. RM projednala návrh Hromadné licenční smlouvy o veřejném provozování  

č. VP_2025_24630 s přílohou č. 1, k užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčních 

přístrojů a zvukově obrazového přístroje s televizním vysíláním v Klubu důchodců Jiříkov, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a společností OSA, z.s., Čs. armády 786/20,  

160 56 Praha 6 - Bubeneč, IČ: 63839997, za celkovou částku ve výši  

15.243,94 Kč včetně DPH.  

2. RM rozhodla uzavřít Hromadnou licenční smlouvu o veřejném provozování  

č. VP_2025_24630 s přílohou č. 1, k užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčních 

přístrojů a zvukově obrazového přístroje s televizním vysíláním v Klubu důchodců Jiříkov, 

mezi Městem Jiříkov a společností OSA, z.s., Čs. armády 786/20,  

160 56 Praha 6 - Bubeneč, IČ: 63839997, za celkovou částku ve výši  

15.243,94 Kč včetně DPH.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Hromadnou licenční smlouvu o veřejném 

provozování č. VP_2025_24630 s přílohou č. 1, dle bodu č. 2 tohoto usnesení.   

         

Usnesení č. 1098/2025 

1. RM projednala návrh Smlouvy č. JS/2025/T/00340/JC, na pronájem 2 kusů mobilních 

pisoárů pro pány a 5 kusů mobilních toalet, na akci „Jiříkovský jarmark“, konanou  

dne 26. 04. 2025, za celkovou cenu ve výši 16.672,59 Kč včetně DPH, uzavírané mezi  

Městem Jiříkov a společností JOHNNY SERVIS s.r.o., Náměstí Kněžny Ludmily 1,  

266 01 Beroun 1 - Tetín, IČ: 47538856. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu č. JS/2025/T/00340/JC, na pronájem 2 kusů mobilních 

pisoárů pro pány a 5 kusů mobilních toalet, na akci „Jiříkovský jarmark“, konanou  

dne 26. 04. 2025, za celkovou cenu ve výši 16.672,59 Kč včetně DPH, mezi Městem Jiříkov  

a společností JOHNNY SERVIS s.r.o., Náměstí Kněžny Ludmily 1, 266 01 Beroun 1 

- Tetín, IČ: 47538856. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu č. JS/2025/T/00340/JC, dle bodu č. 2 

tohoto usnesení.         

  

Usnesení č. 1099/2025 

1. RM projednala Cenovou nabídku na pojištění právní ochrany pro obce od pojišťovny 

D.A.S. právní ochrana, pobočka ERGO Versicherung Aktiengesellschaft pro ČR, 

Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 03450872, ve výši 52.250,- Kč za celkové 

tarifní pojištění Města Jiříkov, a ve výši 29.300,- Kč za roční tarifní pojištění vozového parku 

Města Jiříkov. 

2. RM neschvaluje Cenovou nabídku na pojištění právní ochrany pro obce od pojišťovny 

D.A.S. právní ochrana, pobočka ERGO Versicherung Aktiengesellschaft pro ČR, 

Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 03450872, ve výši 52.250,- Kč za celkové 

tarifní pojištění Města Jiříkov, a ve výši 29.300,- Kč za roční tarifní pojištění vozového parku 

Města Jiříkov.          



 2 

Usnesení č. 1100/2025 

1. RM projednala Cenovou nabídku na ražbu historických mincí pro děti u příležitosti akce 

„Jiříkovský jarmark“, který se koná dne 26. 04. 2025, od pana Bohumila Štěpánka,  

Lovecká 2889/48, 466 01 Jablonec nad Nisou 1, IČ: 61309508, za konečnou cenu  

ve výši 15.000,- Kč.  

2. RM schvaluje Cenovou nabídku na ražbu historických mincí pro děti u příležitosti akce 

„Jiříkovský jarmark“, který se koná dne 26. 04. 2025, od pana Bohumila Štěpánka,  

Lovecká 2889/48, 466 01 Jablonec nad Nisou 1, IČ: 61309508, za konečnou cenu  

ve výši 15.000,- Kč.              

 

Usnesení č. 1101/2025 

RM bere na vědomí Zápis č. 1/2025 ze zasedání Komise pro sport a kulturu,  

konané dne 29. 01. 2025.             

 

Usnesení č. 1102/2025 

1. RM projednala záměry nových pronájmů pozemků a změny pronájmu pozemku  

ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje záměr nového pronájmu pozemku ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 6527 (ostatní plocha) o výměře 17 m2 v k.ú. Jiříkov, jako manipulační plochu  

za cenu 2,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

b) části p.p.č. 1890/1 (trvalý travní porost) o výměře 1050 m2, části p.p.č. 1900/1 (trvalý travní 

porost) o výměře 36 m2 a p.p.č. 1900/30 (zahrada) o výměře 285 m2 vše v k.ú. Jiříkov,  

jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov 

č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

3. RM schvaluje záměr změny pronájmu pozemku ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části 

p.p.č. 6072 (ostatní plocha) o výměře 170 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,-  Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

4. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – zveřejnit záměry pronájmu pozemků 

na úřední desce MěÚ Jiříkov.       

 

Usnesení č. 1103/2025 

1. RM projednala nové pronájmy pozemků, změnu pronájmu pozemků, obnovení pronájmu 

pozemků a obnovení výpůjčky pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje nové pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 1731 (trvalý travní porost) o výměře 200 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 

1,- Kč/m2 a rok. Části p.p.č. 1731 (trvalý travní porost) o výměře 6 m2 v k.ú. Jiříkov,  

jako pozemek pod stavbou pergoly za cenu 5,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 230,- Kč,  

paní Z. K., od 01. 03. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví  

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

b) části p.p.č. 1731 (trvalý travní porost) o výměře 105 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 110,- Kč, panu P. S., od 01. 03. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemek 

je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk, 

c) p.p.č. 3325 (zahrada) o výměře 362 m2, p.p.č. 6551/18 (ostatní plocha) o výměře 9 m2  

a p.p.č. 6551/19 (ostatní plocha) o výměře 11 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 390,- Kč, panu L. S., od 01. 03. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemky 

jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk, 



 3 

d) části p.p.č. 1871/1 (trvalý travní porost) o výměře 264 m2, části p.p.č. 1894/1 (trvalý travní 

porost) o výměře 506 m2 a p.p.č. 1896/10 (zahrada) o výměře 206 m2 vše v k.ú. Jiříkov,  

jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 980,- Kč, paní M. Š., od 01. 03. 2025  

do 31. 12. 2029. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

3. RM schvaluje změnu pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 163/5 

(zahrada) o výměře 20 m2 v k.ú. Jiříkov, jako louku za cenu 0,20 Kč/m2 a rok.  

Části p.p.č. 163/5 (zahrada) o výměře 25 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou kůlny  

za cenu 5,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 130,- Kč, paní H. B., od 01. 03. 2025 do 31. 12. 2029. 

Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu  

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

4. RM schvaluje obnovení pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 2958 (ostatní plocha) o výměře 565 m2 a části p.p.č. 2956/1 (trvalý travní porost) 

o výměře 335 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem  

920,- Kč, panu Z. H., od 01. 03. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk, 

b) části p.p.č. 2476/4 (zahrada) o výměře 60 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 100,- Kč (minimální nájemné), paní D. Š., od 01. 03. 2025  

do 31. 12. 2029. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

c) části p.p.č. 1583/1 (trvalý travní porost) o výměře 280 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 280,- Kč, panu J. J., od 01. 04. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemek 

je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk, 

d) části p.p.č. 1895/4 (zahrada) o výměře 200 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 200,- Kč, panu P. N., od 01. 04. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemek 

je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk, 

e) p.p.č. 591 (zahrada) o výměře 701 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu z cenu 1,- Kč/m2 a rok, 

ročně celkem 710,- Kč, panu F. H., od 01. 04. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemek je zapsán  

na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk, 

f) části p.p.č. 1443/2 (zahrada) o výměře 390 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Části p.p.č. 1443/2 (zahrada) o výměře 610 m2 v k.ú. Jiříkov, jako louku  

za cenu 0,20 Kč/m2 a rok. Části p.p.č. 1443/2 (zahrada) o výměře 55 m2 v k.ú. Jiříkov,  

jako pozemek pod kůlnou, za cenu 5,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 790,- Kč,  

paní S. H., od 01. 04. 2025 do 31. 12. 2025. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví  

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

g) části p.p.č. 2312/11 (trvalý travní porost) o výměře 110 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu 

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 110,- Kč, panu J. M., od 01. 03. 2025 do 31. 12. 2029. 

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu  

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

h) části p.p.č. 5640/1 (trvalý travní porost) o výměře 500 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 110,- Kč, paní D. K., od 01. 03. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemek 

je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk. 

5. RM ukládá:  

a) odboru výstavby a životního prostředí – vypracovat nájemní smlouvy na pronájem  

a výpůjčku pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, 



 4 

b) starostovi města – nájemní smlouvy na pronájem a výpůjčku pozemků podepsat.  

      

Usnesení č. 1104/2025 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitostí.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitostí, a to části st.p.č. 313 (zastavěná plocha  

a nádvoří) o výměře 185 m2 a části p.p.č. 3033/3 (zahrada) o výměře 51 m2, nově vzniklé  

p.p.č. 3033/3 (zahrada) o výměře 236 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1824-115/2024, za cenu  

dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2.+ náklady.           

 

Usnesení č. 1105/2025 

1. RM projednala záměr směny nemovitostí.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr směny nemovitostí, a to části p.p.č. 4901 (trvalý travní porost), 

nově vzniklé p.p.č. 4901/4 (trvalý travní porost) o výměře 73 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova,  

dle GP č. 331-134/2024, za p.p.č. 4935/2 (trvalý travní porost) o výměře 77 m2  

v k.ú. Filipov u Jiříkova, ve vlastnictví paní M. P., za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, 

bod 4.2. + náklady.           

 

Usnesení č. 1106/2025 

1. RM projednala záměr směny nemovitostí.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr směny nemovitostí, a to části p.p.č. 4940/5 (zahrada) o výměře 

578 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, dle GP č. 332-135/2024, za p.p.č. 4935/1 (trvalý travní porost) 

o výměře 140 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, ve vlastnictví pana D. E., za cenu a podmínek  

dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2. + náklady.         

 

Usnesení č. 1107/2025 

1. RM projednala žádost J. K. o neuplatnění výhrady zpětné koupě na p.p.č. 5609/2 

v katastrálním území Jiříkov. 

2. RM doporučuje ZM neuplatnit výhradu zpětné koupě do 31. 01. 2026, na p.p.č. 5609/2 

v katastrálním území Jiříkov, dle Kupní smlouvy č. SM/28/2021, ze dne 20. 01. 2022, uzavřené 

mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a J. K.    

     

Usnesení č. 1108/2025 

1. RM projednala žádost pana T. K., na prodloužení splatnosti směnky. 

2. RM doporučuje ZM prodloužit splatnost směnky, která byla uzavřena dne 20. 07. 2020, 

mezi Městem Jiříkov, se sídlem Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a panem T. K.,  

do 31. července 2027.   

 

Usnesení č. 1109/2025 

1. RM projednala Dodatek č. 6 ke Smlouvě o spolupráci ze dne 09. 07. 2020, uzavíraný mezi 

Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a DIMATEX CS, spol. s r.o., Stará 24, Svárov, 

460 01 Stráž nad Nisou. 

2. RM rozhodla schválit Dodatek č. 6 dle bodu č. 1 tohoto usnesení. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dodatek č. 6 dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

                

Usnesení č. 1110/2025 

1. RM projednala předložený návrh Přílohy č. 1 smlouvy o „Svozu a likvidaci biologicky 

rozložitelného odpadu“, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a TS Šluknov,  

spol. s r.o., IČ: 25410539, Císařský 378, 407 77 Šluknov. 

2. RM rozhodla uzavřít Přílohu č. 1 dle bodu č. 1 tohoto usnesení. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Přílohu č. 1 dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 



 5 

Usnesení č. 1111/2025 

1. RM projednala kácení dřevin: 

a) 1 x habr obecný, Ø 130 cm/240 cm na p.p.č. 35 v k.ú. Jiříkov,  

b) 1 x jedle stejnobarvá Ø 130 cm/165 cm na p.p.č. 19/3 v k.ú. Jiříkov,  

    1 x jedle stejnobarvá Ø 130 cm/170 cm na p.p.č. 19/3 v k.ú. Jiříkov,  

    1 x jedle stejnobarvá Ø130 cm/175 cm na p.p.č. 19/3 v k.ú. Jiříkov,  

    1 x bříza bradavičnatá Ø 130 cm/170 cm na p.p.č. 19/3 v k.ú. Jiříkov. 

2. RM schvaluje skácení dřevin dle bodu č. 1 tohoto usnesení.  

3. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – zajistit povolení ke kácení a skácení 

dřevin dle bodu č. 2 tohoto usnesení.       

 

Usnesení č. 1112/2025 

RM bere na vědomí Zápis z koordinační porady o bezpečnostní situaci v ORP Rumburk, 

konané dne 29. 01. 2025.             

 

Usnesení č. 1113/2025 

1. RM projednala návrh rozpočtového opatření č. 2/2025 Města Jiříkova. 

2. RM rozhodla schválit rozpočtové opatření č. 2/2025 Města Jiříkova dle předloženého 

návrhu.          

 

Usnesení č. 1114/2025 

1. RM projednala návrh Dohody o ukončení mandátní smlouvy o poskytování právních 

služeb, uzavřené mezi Městem Jiříkov a JUDr. Josefem Kolkou, Palackého 2760,  

407 47 Varnsdorf, IČ: 48263290, ke dni 28. 02. 2025.  

2. RM rozhodla uzavřít Dohodu o ukončení mandátní smlouvy o poskytování právních služeb, 

mezi Městem Jiříkov a JUDr. Josefem Kolkou, Palackého 2760, 407 47 Varnsdorf,  

IČ: 48263290, ke dni 28. 02. 2025.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dohodu o ukončení mandátní smlouvy 

o poskytování právních služeb, dle bodu č. 2 tohoto usnesení.        

 

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 
 

Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 
 

 


